
もみじが丘　⇒　日宇駅（市内中心部） 日宇駅（市内中心部）　⇒　もみじが丘

※１０時台～１６時台（昼間帯） ※１０時台～１６時台（昼間帯）

運行本数 運行本数 運行本数 運行本数

系統数 系統数 系統数 系統数

運行時間 運行間隔 行先 運行時間 運行間隔 行先 運行時間 運行間隔 行先 運行時間 運行間隔 行先

10:01 （日野経由）相浦 10:11 総合医療センター 10:03 もみじが丘 10:19 重尾

10:20 0:19 佐々BC 10:31 0:20 柚木 10:16 0:13 重尾 10:49 0:30 重尾

10:37 0:17 （日野経由）小野町 10:46 0:15 柚木 10:48 0:32 食品団地 11:19 0:30 重尾

10:41 0:04 総合医療センター 11:00 0:14 総合医療センター 10:51 0:03 食品団地 11:49 0:30 重尾

11:17 0:36 桜木 11:11 0:11 柚木 11:01 0:10 若竹重尾 12:09 0:20 重尾

11:19 0:02 （日野経由）相浦 11:41 0:30 柚木 11:24 0:23 重尾 12:24 0:15 重尾

11:44 0:25 佐々BC 12:01 0:20 総合医療センター 11:49 0:25 重尾 12:49 0:25 重尾

11:52 0:08 （日野経由）パールシー 12:31 0:30 西高校 12:08 0:19 若竹重尾 13:04 0:15 重尾

12:32 0:40 柚木 12:51 0:20 総合医療センター 12:49 0:41 重尾 13:49 0:45 重尾

12:34 0:02 （日野経由）木宮 13:11 0:20 柚木 13:01 0:12 もみじが丘 14:18 0:29 重尾

12:51 0:17 柚木 13:31 0:20 柚木（池野） 13:09 0:08 重尾 14:49 0:31 重尾

12:59 0:08 大野 13:51 0:20 柚木 13:20 0:11 食品団地 15:09 0:20 重尾

13:23 0:24 （日野経由）パールシー 14:11 0:20 総合医療センター 13:25 0:05 若竹重尾 15:29 0:20 重尾

14:03 0:40 商業高校 14:31 0:20 柚木 13:45 0:20 食品団地 15:49 0:20 重尾

14:30 0:27 （日野経由）実業高校 14:51 0:20 柚木 14:01 0:16 重尾 16:09 0:20 重尾

14:32 0:02 （日野経由）木宮 15:21 0:30 総合医療センター 14:06 0:05 もみじが丘 16:29 0:20 重尾

15:08 0:36 矢峰 15:36 0:15 柚木 14:19 0:13 エコスパ 16:49 0:20 重尾

15:27 0:19 柚木 15:51 0:15 柚木（池野） 14:25 0:06 重尾

15:36 0:09 （日野経由）相浦 16:02 0:11 総合医療センター 14:34 0:09 もみじが丘

15:37 0:01 （日野経由）実業高校 16:31 0:29 総合医療センター 15:02 0:28 重尾

16:07 0:30 矢峰 16:51 0:20 柚木 15:16 0:14 食品団地

16:17 0:10 （日野経由）実業高校 15:39 0:23 重尾

16:30 0:13 （日野経由）相浦 15:51 0:12 食品団地

16:04 0:13 重尾

16:12 0:08 もみじが丘

16:32 0:20 重尾

16:43 0:11 食品団地

一体化前 一体化後

⇒

⇒

⇒

⇒

23本 21本

12系統 4系統

一体化前

27本 17本

5系統 1系統

一体化後


